

Wzruszający Dzień Rodziny w Przedszkolu "Nutka"

Jest taki szczególny dzień w roku, w którym Mama i Tata mają swoje święto. Z tej okazji 26 maja dzieci z Niepublicznego Przedszkola „Nutka” w Starej Iwicznej wystąpiły dla swoich kochanych Rodziców, Impreza odbyła się na scenie domu parafialnego przy kościele p.w. Św. Anny w Piasecznie.

Punktualnie o godz. 15.00 licznie zgromadzonych gości powitały panie: Justyna Glica - właściciel przedszkola, dyrektor oraz Izabela Łukasiak - menager. Po serdecznych i płynących z głębi serca życzeniach nadszedł czas na występy małych artystów, którzy poczawszy od maluszków aż po starszaki dali z siebie wszystko. Pełni zapału i zaangażowania wykazywali aktorskie talenty, wczuwali się w piosenki, oraz ochoczo tańczyli wyszukane i oryginalne układy taneczne. Przedstawiciom towarzyszyła przepiękna oprawa muzyczna, o którą zadbali muzycy pracujący w przedszkolu tj. p. Edyta Oleksiuk, p. Ilona Turek oraz p.



Piotr Boczek. Każde z przedstawień wymagało innej scenografii. Niczym w prawdziwym teatrze ulegały one zmianom w trakcie trwania samego spektaklu. Była piękna łąka, po niej

pojawił się królewski zamek, następnie statek wraz z marynarzami, a na końcu widownia została „przeniesiona” do znanego programu telewizyjnego pt. „Mam Talent”. Każda z grup przygotowała spotkanie według dostosowanego do możliwości dzieci scenariusza. Dzięki maluszkom mogliśmy przenieść się na wiosenną łąkę, na którą przybyły liczne motylki, żabki oraz bocian. Dzieci z grupy 4-latki zaprezentowały znaną wszystkim bajkę pt. „Księżniczka na ziarnu grochu” aczkolwiek w zabawnej, trochę przewrotnej, aranżacji. Dzieci w przepięknych dostojnych strojach i balowych sukniach, zatańczyły dworski taniec, po czym odbył się casting na wybrankę dla księcia. „Mogliśmy poczuć się jak na prawdziwym balu” – komentowali po występie Rodzice. Po młodszych dzieciach przyszedł czas na 5-latki, dzięki którym publiczność wyruszyła w podróż dookoła świata. Były tance z różnych kontynentów, m.in. taniec chiński w wachlarzami, gorący taniec hawajski Hula, a marynarze na pokładzie gotowali i śpiewali szanty przygrywając na pokrywkach, tarkach i innych sprzętach kuchennych. Na zakończenie zerówkowicze zaprezentowali mini talent show. Program, po mistrzowsku i z dużą dawką humoru, poprowadzili Krzysztof Gieleta oraz Michał Dyrda,



którzy to wcielili się w postaci prowadzących program „Mam Talent” tj. Marcina Prokopa i Szymona Hołownię. Talentów na scenie było co nie miara min. pokaz samby oraz capoeiry, czy też gry na instrumentach. Jury oraz widownię poruszył do łez występ Basi Borowskiej, która zaśpiewała piosenkę pt. „Mam tę moc”.

Po występach grupowych nadszedł czas na wielki finał. Na scenę wkroczyły dzieci ze wszystkich grup i wyśpiewały gościom znany hit zespołu Bajm pt. „Ta sama chwila”. Wspólny śpiew okraszony został układem choreograficznym z czerwonymi balonami w kształcie serc. Ta chwila okazała się najbardziej wzruszająca dla wszystkich gości, którzy ochoczo przyłączyli się do śpiewu z dziećmi. Niestety zarówno w piosence jak i w życiu „nie odnajdzie więcej nas ta sama chwila...” lecz z pewnością zostaną



z nami wspomnienia. Zatem życzymy wszystkim Rodzicom i ich pociechom jak najpiękniejszych wspomnień związanych z przedszkolem Nutka!

